
Kino “RIO” repertuārs no 2. decembra līdz
8. decembrim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“NEŽĒLĪGĀ NAKTS”
Violent Night

Žanrs: Komēdija, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Lomās: David Harbour, John Leguizamo, Beverly D’Angelo  

Vecuma ierobežojums: 16+

Algotņu grupa Ziemassvētku vakarā uzbrūk bagātas ģimenes īpašumam un saņem visus ķīlniekos. Taču viņiem nav ne jausmas, ka turpat namā atrodas vēl kāds, kurš kļūs par negaidītu vakara

pārsteigumu un izrādīsies ļaundaru sīvākais pretinieks. Tas ir Santaklauss, kurš būs gatavs uz pilnīgi visu, lai glābtu ģimeni. Un Ziemassvētkus.

Seansi:

02.12. piektdiena: 20:00

03.12. sestdiena: 20:00

04.12. svētdiena: 20:00

05.12. pirmdiena: –

06.12. otrdiena: –

07.12. trešdiena: 20:00

08.12. cturtdiena: 20:00

“ZIEMASSVĒTKI DŽUNGĻOS”
Christmas in the Jungle

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētki džungļos stāsta par desmitgadīgo Paulu, kuras ģimene pārcēlusies uz eksotisku valsti, jo tēvs ir ģeologs un strādā zelta raktuvēs. Paula ilgojas pēc Ziemassvētkiem, taču ko darīt,

ja nav ziemas? Izrādās, Paulas jaunais draugs Ahims ir dzirdējis, ka arī džungļu biezoknī sastopams Ziemassvētku šamanis. Plāns ir rokā! Tomēr bērni nenojauš, cik bīstami un aizraujoši

piedzīvojumi viņus sagaida ceļā: pazemes alas, džungļu gari, kanibāli, neparasti dzīvnieki un daudz kas cits! 

Seansi:

02.12. piektdiena: 16:00 LV; 18:00 RU

03.12. sestdiena: 16:00 LV

04.12. svētdiena: 18:30 LV

05.12. pirmdiena: –

06.12. otrdiena: –

07.12. trešdiena: 16:00 RU; 18:00 LV

08.12. cturtdiena: 18:00 LV

“PRIEKA NAMS”
The hause

Žanrs: Drāma, Erotika

Lomās: Ana Žirardo, Aure Atika, Rosi de Palm

Vecuma ierobežojums: 18+

Reālos notikumos balstītā šokējošā, atklātā, reibinošā, maigā un rupjā erotiskā drāma “Prieka nams” kinoteātros no 2. decembra. Filmas sižeta pamatā milzīgu popularitāti guvušais

rakstnieces Emmas Bekēras autobiogrāfiskais romāns “Nams”. Galveno lomu filmā tēlo burvīgā aktrise Ana Žirardo. .

Seansi:

02.12. piektdiena: 20:00

03.12. sestdiena: 20:30

04.12. svētdiena: 20:30

05.12. pirmdiena: –

06.12. otrdiena: –

07.12. trešdiena: 20:00

08.12. cturtdiena: 20:00

“MIA UN ES: SENTOPIJAS VARONIS”
Mia and Me: Hero of Centopia

Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: U (bez vecuma ierobežojuma)

Mia atgriežas maģiskajā vienradžu pasaulē Sentopijā, kur iepazīstas ar Īko, elfu no Lotosa salas, kuram ļoti vajadzīga viņas palīdzība. Krupim līdzīgais ļaundaris Toksors pārņēmis salu, ar

melno maģiju pārvēršot tās iedzīvotājus par viņa padoto armiju bez savas gribas. Vai Mia kopā ar jaunajiem un vecajiem draugiem spēs sekot mītiskās Sentopijas varones pēdās, lai apvienotu

trīs senos burvju akmeņus, lai sakautu Toksoru? .

Seansi:

02.12. piektdiena: 16:00 LV

03.12. sestdiena: 16:30 RU

04.12. svētdiena: 16:30 LV

05.12. pirmdiena: –

06.12. otrdiena: –

07.12. trešdiena: 16:00 LV

08.12. cturtdiena: 16:00 RU

“MANS VECTĒVS – ZIEMASSVĒTKU VECĪTIS”
My Grandpa is Santa

Žanrs: Komēdija, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

Vecgada vakarā deviņgadīgais Maksims sapņo atrast savu vectēvu, pat ja tas būtu Ziemassvētku vecītis un dodas uz galvaspilsētu viņu meklēt. Pa ceļam viņš iegūst daudz draugu, kuriem

palīdz ar savu bērnišķīgo spontanitāti, vienkāršiem un tai pat laikā precīziem padomiem. Taču uzrodas arī ienaidnieki, kas kāro viņam sabojāt Jauno gadu. Maksims nepadodas, pat satiekot

neīstos Ziemassvētku vecīšus, gluži kā viņa mamma, kas nekavējoties steidzās viņu meklēt.

Filma krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

02.12. piektdiena: 18:00

03.12. sestdiena: 18:00; 18:30

04.12. svētdiena: 16:00; 18:00

05.12. pirmdiena: –

06.12. otrdiena: –

07.12. trešdiena: 18:00

08.12. cturtdiena: 16:00; 18:00

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


